[image: image1]

关于2018年6月大学英语四、六级考试报名工作安排的通知
经济系各班：
根据贵州省招生考试院和贵州大学教务处“关于做好2018年6月大学英语四、六级和英语应用能力考试报名工作的通知”，现将我院有关组织报名和考试的要求通知如下：

一、考试日期
四级考试时间：2018年6月16日；

六级考试时间：2018年6月16日。

二、报名及交费时间、地点
报名时间：2018年3月8日-15日班级报名，逾期不予受理。3月14日前先将报名费交学院财务部（图书馆5楼），具体缴费时间见表1，然后将交费收据、报名表及承诺书等资料交到教学科研部办公室李元会老师（A栋401）。

                     表1  缴费安排表

	时间
	年级

	2018年3月13日（9:00-16:00）
	16级所有班级

	2018年3月14日（9:00-16:00）
	13级、14级、15级

报名资格

CET是一项全国统一的单科性标准化教学考试，仅针对高等院校修完大学英语四级或六级课程的在校生。2013级至2016级学生均可报名， 2017级学生不能报名参加考试。
    四、报名方式

我院学生以班级为单位组织集体报名，教学科研科不受理个人补报。

本次参加全国大学英语四、六级的考生一律要求现场摄像。各班级的学生必须在规定的时间内携带本人身份证和学生证到指定的摄像点接受相片信息采集。逾期不再安排补拍，不参加相片信息采集及网上信息核对的考生，视为自动放弃考试。
摄像时间2018年3月18日9:30---16:00，地点在A401、A402，具体安排见表2。
表2    摄像时间安排表

	时间
	年级

	2018年3月18日（9:30-12:00）
	16级所有班级

	2018年3月18日（12:30-14:00）
	13级、14级

	2018年3月18日（14:00-16:00）
	15级

4、学校教务处将在2018年3月26日-3月28日开始打开考务信息核对网cet46.gzu.edu.cn，届时请考生必须在网上签订诚信承诺书并核对自己的报名信息，凡信息有误的考生，请务必及时向教学科研部李元会老师提交更正信息。

5、13、14级在外参加实习不能按时参加四六级考试摄像的毕业班的学生，在各系(部)登记备案后，将符合要求的电子照片统一上传至308121996@qq.com，电子照片的要求是：白底大头照，照片尺寸大小150（宽）*200（高）像素, 照片格式是jpg文件，电子照片的文件名用考生本人的身份证号取为文件名(如52212219970131.jpg)，交照片的截止时间为2018年3月22日。
五、收费标准
根据财综【2008】78号文件规定，收费标准为：四级每生30元；六级每生35元。
六、有关注意事项
1、凡已取得CET4、CET6合格证书者或大学英语四、六级考试成绩达到425分以上者（含425分），不允许再参加相同级别的考试。
2、修完大学英语六级课程且大学英语四级考试成绩达到425分（含425分）的学生可报考大学英语六级考试。
3、严禁学生跨学院报名、跨校参加考试，一经查出，取消考试成绩。
4、不按时参加相片信息采集的学生，不允许参加CET4、CET6考试。
5、报名册按班级下发，由班长到各系领取并组织填报，学生必须认真核对报名表中的有关数据，并亲自签名及签署考试协议书，报名册中的身份证号和照相时的身份证号必须完全一致，否则，造成的一切后果，由考生自行负责。各班班长在3月14日前先按报名人数、报考级别将报名费、报名表和考试承诺书交到教学科研部办公室李元会老师（A栋401），在3月15日前请各班长到再次核对报名数据。
6、我院往届毕业生，需要回校参加全国大学英语四、六级考试的，须在规定时间内到教学科研科登记办理报名手续，各系根据掌握的情况尽力通知。

咨询电话：18984373097，联系人：李老师。

贵州大学明德学院经济系教务办公室
                                                      2018年3月8日

2018年6月大学英语四六级考试协议书
（按班级签名后交回学院教学科研科存档）
本次考试考生一律要求现场摄相（照相时间：北校区2018年3月17日9：00－16：00；新校区3月18-20日9：00－16：00；科技学院3月18日；明德学院：3月17日）。考生可根据自己的时间在任意一个校区参加摄像，逾期不参加相片信息采集考生，视为自动放弃考试（不能退报名费）。
凡有特殊事由不能按时参加四六级考试摄像的考生，经考生所在单位同意后在3月23日前将符合要求的电子照片上传给本报名单位，电子照片的要求是：白底大头照，照片尺寸大小150（宽）*200（高）像素, 照片格式是jpg文件，电子照片的文件名用考生本人的身份证号取为文件名(不要加姓名，专业等其他信息)例如：520111198706014420。
参加本次考试的考生，请于2018年3月26日--3月28日间及时登录cet46.gzu.edu.cn网址，对报名信息及照片信息进行核对确认，以及签订考试协议（不要使用360浏览器进行信息核对）。如信息有错误的考生请于3月29日前到学校教务处课程及考务中心进行修改。对没有进行考试和图像信息确认的考生，凡造成的问题由考生自行负责。
考生签名：